

Tandlæge Hans Thorgaard Andersen ApS
Ingridsvej 114, 7400 Herning

CVR-nr. 16 97 56 80

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022

Hans Thorgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Hans Thorgaard Andersen ApS Ingridsvej 114 7400 Herning
	CVR-nr.: 16 97 56 80
	Stiftet: 17. maj 1993
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Thorgaard Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.280 kr. mod -76.151 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.123.212 kr. mod 1.107.505 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-16.280	-76.151
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-8.540</u>
Driftsresultat	-16.280	-84.691
Andre finansielle indtægter	1.478.509	1.545.150
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.806</u>	<u>-40.598</u>
Resultat før skat	1.437.423	1.419.861
2 Skat af årets resultat	<u>-314.211</u>	<u>-312.356</u>
Årets resultat	<u>1.123.212</u>	<u>1.107.505</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	90.000
Overføres til overført resultat	<u>973.212</u>	<u>1.017.505</u>
Disponeret i alt	<u>1.123.212</u>	<u>1.107.505</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.105.096	1.105.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.105.096	1.105.096
Anlægsaktiver i alt	1.105.096	1.105.096
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	112.032	0
Tilgodehavender i alt	112.032	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.200.421	8.160.726
Værdipapirer i alt	12.200.421	8.160.726
Likvide beholdninger	1.249.157	4.431.827
Omsætningsaktiver i alt	13.561.610	12.592.553
Aktiver i alt	14.666.706	13.697.649

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	14.298.706	13.325.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	90.000
Egenkapital i alt	<u>14.648.706</u>	<u>13.615.494</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>64.155</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>82.155</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>82.155</u>
Passiver i alt	<u>14.666.706</u>	<u>13.697.649</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	12.307.989	100.000	12.607.989
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.017.505	90.000	1.107.505
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	13.325.494	90.000	13.615.494
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	973.212	150.000	1.123.212
	200.000	14.298.706	150.000	14.648.706

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	5.041
Andre omkostninger til social sikring	0	3.499
	<u>0</u>	<u>8.540</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	313.852	312.356
Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat	359	0
	<u>314.211</u>	<u>312.356</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021		12.200.421
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.123.349</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		